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Relazione sui materiali

Frana Villanuova di San Giovanni Profiamma - Foligno (PG)
2° stralcio - Progetto Definitivo

1. PREMESSA

Nell'esecuzione delle opere in progetto & previsto I'impiego di conglomerato cementizio armato

realizzato secondo le modalita sotto descritte.

2. STRUTTURE IN CLS

2.1 CORDOLO TESTA PALI

Classe di resistenza
Classe di esposizione
Copriferro nominale

Classe di consistenza

2.2 PALI

Classe di resistenza
Classe di esposizione
Copriferro nominale

Classe di consistenza

3. ACCIAIO PER C.A.

C28/35
XC2
50 mm
S4

C28/35
XC2
50 mm
S4

Acciaio B450C controllato:

f= 450 N/mm?
fu= 540 N/mm?

Non si devono porre in opera armature eccessivamente ossidate, corrose, recanti difetti superficiali

che ne pregiudichino la resistenza, o alterate da sostanze che possono ridurre sensibilmente

I'aderenza al calcestruzzo (grassi, sostanze oleose, terra o fango).
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